
 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
• Visto il vigente Statuto di Ateneo;  

• Visto il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;  

• Visto il vigente Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 

• Visto il D.D. n° 5 del 07 gennaio 2020, il D.D. n° 4749 del 30 dicembre 2022 e n° 448 del 3 

febbraio 2023; 

• Visto il bando n. 4461 del 22.10.2024 per l’attribuzione di N°14 collaborazioni di 120 ore 

ciascuna finalizzate all’incentivazione delle attività di tutorato di cui all’art. 13 della legge 

19.11.1990 n. 341 nonché per le attività didattiche integrative, propedeutiche e di recupero, 

in attuazione dell’art.1 punto b) della legge 11 luglio 2003 n. 170, riservate a studenti 

regolarmente iscritti, per l’A.A. 2023/24, ai corsi di laurea magistrale dell’Università degli 

Studi di Catania;  

• Visto il D.D. n. 5131 del 25.11.2024 relativo alla nomina della Commissione per la verifica 

dei requisiti e la formulazione della graduatoria di merito della suddetta selezione; 

• Visto il verbale del 17.12.2024 della commissione per l’assegnazione degli assegni per 

l’incentivazione delle attività di tutorato bando D.D. n. 4461 del 17.12.2024 e accertatane la 

regolarità degli atti dagli uffici competenti  

 

DECRETA 

 
 

Art. 1 È emanata la graduatoria di merito della selezione di cui al bando n. 4461 del 

22.10.2024, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

 

                                                                                                                                      

                                                                                                 Il Vicario del Dirigente ADI 

                                                                                                  (Dott.ssa Lucia Pulvirenti) 

 

 

 

 

 

 

Università Catania Prot. n. 0392172 del 18/12/2024 - [UOR: SERVSTUD - Classif. V/2]

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
18/12/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
392172       V    2

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
5574

Francesco Lagona
timbro albo

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
2191

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
392450

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
18/12/24

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
30/12/24



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente (4 contratti) 

Graduatoria: 

 

N° MATRICOLA VINCITORE/IDONEO 

1 1000038842  VINCITORE 

2 1000069139  VINCITORE 

3 1000056029  VINCITORE 

4 1000001348  VINCITORE 

5 1000069749  IDONEO 

 

 

 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali (3 contratti) 

 

Graduatoria: 

 

N° MATRICOLA VINCITORE/IDONEO 

1 1000038596 VINCITORE 

2 1000050563  VINCITORE 

3 1000065987  VINCITORE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Dipartimento di Giurisprudenza (2 contratti) 

 

Graduatoria: 

 

N° MATRICOLA VINCITORE/IDONEO 

1 1000002170  VINCITORE 

2 1000030350  VINCITORE 

3 F03014185  IDONEO 

4 1000014669  IDONEO 

5 1000001992  IDONEO 

6 1000034379  IDONEO 

7 1000040897  IDONEO 

8 1000029860  IDONEO 

9 F03013962  IDONEO 

 

 

 

 

 

 Dipartimento di Economia e Impresa (2 contratti) 

 

Non è pervenuta alcuna domanda 
 

 

 

 

 

Dipartimenti di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica, e di Ingegneria Civile e 

Architettura  

(1 contratto) 

 

Graduatoria: 

 

N° MATRICOLA VINCITORE/IDONEO 

1 1000001086  VINCITORE 

 

 

 



 

Dipartimento di Scienze Umanistiche (1 contratto) 

Graduatoria: 
 

 

 

N° MATRICOLA VINCITORE/IDONEO 

1 1000055741  VINCITORE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dipartimento di Scienze della Formazione (1 contratto) 

 

Graduatoria: 
 

 

N° MATRICOLA VINCITORE/IDONEO 

1 1000068922  VINCITORE 

2 1000056339  IDONEO 

 


		2024-12-18T10:01:45+0100
	LUCIA PULVIRENTI




